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Hyvät lentopallon ystävät,

On jälleen aika toivottaa teidät kaikki tervetulleiksi uuteen kauteen! Ku-
lunut kausi oli täynnä niin haasteita, kuin onnistumisiakin. Meidän kaik-
kien tulee olla ylpeitä siitä mitä olemme yhdessä saaneet aikaseksi ja 
tehneet seuran eteen. Seuramme toiminta kehittyy ja olemme valmiita 
ottamaan vastaan uuden kauden innolla ja päättäväisyydellä.

Haluan kiittää kaikkia pelaajia, valmentajia, vapaaehtoisia ja tukijoita, 
jotka ovat tehneet kaiken tähän astisen todeksi. Teidän omistautumisen-
ne ja kova työnne on seuran toiminnan perusta. Erityiskiitos myös kai-
kille vanhemmille ja perheille, jotka tukevat urheilijoitamme joka päivä.

Jokainen uusi kausi tuo mukanaan uusia mahdollisuuksia ja tavoitteita. Riman tasoa odotusten 
osalta nostetaan, kuten perinteeseen kuuluu. Minä uskon vahvasti, että yhdessä ja yhteistyöl-
lä me voimme saavuttaa vielä suuria asioita tällä kaudella. Kannustankin siis kaikkia jäseniäm-
me osallistumaan aktiivisesti seuran toimintaan ja tuomaan esiin omia ideoitaan ja näkemyk-
siään toiminnan kehittämiseksi jatkossakin. Jokaisen osaaminen ja osallistuminen on tärkeää 
pienen seuran menestykselle.

Toivotan kaikille menestyksekästä ja antoisaa kautta. Nautitaan lentopallosta, tuetaan toisiam-
me ja tehdään tästä kaudesta muistamisen arvoinen!

Satu Heinonen / Puheenjohtaja

Ammattiopisto Tavastia
Hämeenlinnan lyseon lukio 

Kaurialan lukio | Lammin lukio
Parolan lukio | Vanajaveden Opisto

Lasten Liikunnan Tuki
Tavastia Koulutus Oy

Tulevaisuuden tekijät
tulevat Tavastiasta! 

Yhteistyössä mukana
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Luolajan Kajastus 2024-2025      

Nimi Pelinro Pituus (cm) Pelirooli

Arminen Taavi 15 184 Yleispelaaja / passari

Heikkilä Juho 13 180 Yleispelaaja

Hiltunen Ville 17 192 Keskipelaaja / hakkuri

Kilpinen Niilo 6 197 Passari

Käenniemi Reko 12 187 Keskipelaaja

Lindfors Daniel 8 200 Keskipelaaja

Mähönen Veikko 11 194 Keskipelaaja / hakkuri

Tuominen Miro 18 184 Keskipelaaja

Wickman Lucas 5 186 Yleispelaaja

Kilpinen Jarno 26 192 päävalmentaja

Tuominen Timo 20 187 valmentaja, joukkueenjohtaja

Markku Kaijanto huoltaja

Mähönen Anu lääkäri

LENTOPALLON SUOMEN CUPIN 2. KIERROS
Luolajan Kajastus - Pielaveden Sampo

Loimua Areena lauantaina 12.10.2024 klo 15:00
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Miesten 2-sarjan runkosarjan ottelut 2024 / Kajastus
Pvm Klo

06.10.24 Lempo-Volley – Kajastus Hakkarin liikuntahalli, Lempäälä

13.10.24 13:45 Kajastus – Isku-Veikot Ojoisten Lastentalo, HML

20.10.24 AitRi – Kajastus Kaukajärven vapaa-aikatalo, Tre 

27.10.24 13:45 Kajastus –NarPa Ojoisten Lastentalo, HML

03.11.24 13:45 Kajastus – VaLePa/M2 Ojoisten Lastentalo, HML

10.11.24 13:45 Kajastus – Lempo-V olley Ojoisten Lastentalo, HML

17.11.24 Isku-Veikot – Kajastus Apian urheilutalo, Valkeakoski

24.11.24 13:45 Kajastus – AitRi Ojoisten Lastentalo, HML

01.12.24 NarPa – Kajastus Lapin liikuntahalli, Rauma 

08.12.24 VaLePa/M2 - Kajastus Sylvään koulu, Sastamala

Jatkosarjojen lohkot ja otteluohjelmat määräytyvät runkosarjan sijoitusten perusteella ja ne al-
kavat tammikuussa 2025.

KILOVAARI OY
-KAIKKEA SÄHKÖSTÄ-

YRITYS- JA TYÖVAATTEET 
∙ SEURAVAATTEET ∙ LIIKELAHJAT

MAINOSTUOTTEET

HÄMEEN MAINOSTUOTE OY
Kasarmikatu 9, 13100 Hämeenlinna

puh.  0400 480966
info@hameenmainostuote.fi
www.hameenmainostuote.fi

Hämeen Mainostuote Oy • Parolantie 31, 13720 Parola
Puh. 040 048 0966 • info@hameenmainostuote.fi • www.hameenmainostuote.fi

YRITYSTEKSTIILIT • SEURAVAATTEET  
TYÖVAATTEET • LIIKELAHJAT • MAINOSTUOTTEET

Hämeen Mainostuote Oy • Parolantie 31, 13720 Parola
Puh. 040 048 0966 • info@hameenmainostuote.fi • www.hameenmainostuote.fi

YRITYSTEKSTIILIT • SEURAVAATTEET  
TYÖVAATTEET • LIIKELAHJAT • MAINOSTUOTTEET
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KAJE M2 ja A/B-juniorit – kausi 2023 - 2024  
             
Kaudeksi 2023–2024 perustettiin muutaman vuoden tauon jälkeen 
Luolajan Kajastuksen miesten edustusjoukkue. Lyhyen tähtäimen 
tavoitteena oli tarjota seuran A- ja B-junioreille mahdollisuus pelaa-
miseen aikuisten sarjassa ja tätä kautta tukea heidänkehitystään. Ju-
nioreiden tueksi saatiin houkuteltua muutama kokenut, aiemmilla 
kausilla Kajastuksen miesten joukkueessa pelannut aikuinen. Pitkän 
tähtäimen tavoitteena oli herättää henkiin seuran edustusjoukkue-
toiminta, jota tulevina vuosina kehitetään entistä tavoitteellisem-
maksi. Tulevaisuudessa Kajastuksessa tulisi olla jatkuva pelaajapol-
ku pienimmistä junioreista edustusjoukkueeseen.

Edustusjoukkue sekä A- ja B-juniorit harjoittelivat yhtenä harjoi-
tusryhmänä neljä kertaa viikossa (3 laji- ja 1 fysiikkaharjoitus). Tämän lisäksi pelaajat tekivät 1–2 
fysiikkaharjoitusta omatoimisesti. Ryhmässä oli yhteensä 21 pelaajaa, joista 19 osallistui sarjatoi-
mintaan eri joukkueissa.

Kajastuksen edustusjoukkue pelasi kaudella 2023–2024 miesten 2-sarjaa. Joukkueessa pelasi 
kauden aikana yhteensä 12 pelaajaa. Uuden tulemisen ensimmäisellä kaudella edustusjoukkuees-
sa pelasi peräti 7 junioria, joilla ei ollut aiempaa kokemusta aikuisten sarjassa pelaamisesta. Näis-
tä nuorimmat olivat 15-vuotiaita. Kokemattomuus näkyi lievänä arkuutena alkukaudesta. Tällöin 
kullanarvoisena tukena toimivat kokeneet pelaajat, jotka omien pelihalujensa ohella olivat valmii-
ta lähtemään peliuran alkutaipaleella olleiden junioreiden mentoreiksi. Kokemus kuitenkin junio-
reillakin karttui ja peliesitykset kehittyivät huimasti: syyskaudella alkusarjan 7 ensimmäistä peliä 
päättyivät tappioon, mutta syyskauden viimeisessä pelissä kaatui alkusarjassa kolmanneksi sijoit-
tunut kouvolalainen KoLe-57 erin 3–1.

Kevätkaudella alemmassa loppusarjassa nuoren joukkueen karttunut kokemus näkyi ja tulok-
sena 3 voittoa 8 pelistä. Ristiinpelaamisen takia saldo ei aivan riittänyt 2-sarjan pudotuspeleihin, 
vaan kauden loppusaldona oli 4 voittoa 16 pelistä ja sijoitus 25. Kaikesta huolimatta kausi oli ase-
tettujen tavoitteiden osalta menestys. Yli puolet pelaajista pelasi ensimmäisen kauden aikuisten 
sarjassa ja kehittyivät huimin harppauksin. Myös kokeneempien pelaajien kohdalla peli-ilo kevät-
kaudella kasvoi, kun jokaisessa pelissä pelattiin voitosta.

A-juniorijoukkueen ympärillä leijui synkkiä syksyllä 2023, kun muutama pelaajamme värvättiin 
juuri ennen kauden alkua toisen seuran joukkueeseen. Hetken aikaa näytti siltä, että seuralla ei ole 
A-poikajoukkuetta. Jäljelle jääneet A-pojat eivät kuitenkaan päästäneet valmentajia pälkähästä, vaan 
vaativat toimia A-poikajoukkueen kasaamiseksi. Toimenpiteitä tehtiin ja joukkue saatiin sarjaan: hel-
sinkiläisen PuMa-Volleyn kanssa tehtiin yhteistyösopimus, jonka myötä saimme 1–2 pelaajaa per 
turnaus vahvistamaan joukkuettamme. Näin ollen myös seuran omilla B-pojilla vahvistettu joukkue 
uskallettiin ilmoittaa sarjaan. Loppujen lopuksi joukkuetta vahvistettiin jopa Keski-Eurooppaa myö-
ten, kun Hyvinkäälle vaihto-oppilaaksi saapunut saksalainen Reik Godzik liittyi joukkueeseemme.

Haastavista alkuasetelmista huolimatta kausi saatiin vietyä läpi ja joukkueen peli kehittyi niin, 
että viimeisessä D-poolin turnauksessa saavutettiin toinen sija ja nousu C-pooliin. Välieräturna-
uksessa lopputurnauspaikkaa ei kuitenkaan irronnut ja loppusijoitukseksi sarjassa tuli 16. Kau-
den aikana joukkue pelasi 8 turnausta – joista 1 kotiturnaus – ja näissä yhteensä pelattiin 27 peliä.

B-juniorijoukkueella lähdettiin kauteen hakemaan menestystä. 2 vuotta aiemmin vastaava ikä-
ryhmä oli jo pelannut itsensä C-poikien SM-lopputurnaukseen. Nyt lähdettiin hakemaan samaa 
ja jopa menestystä finaaliturnauksessa. Kausi eteni suunnitelmien mukaan välieräturnaukseen 
asti. Viimeisessä pooliturnauksessa ennen välieriä otettiin 2–1-voitto lopulta SM-pronssia voit-
taneesta Raision Loimusta. Flunssaepidemia osui joukkueeseen kuitenkin pahimpaan mahdolli-
seen hetkeen välieräturnausviikonloppuna. Välieriin jouduttiin lähtemään siipirikkoisena ja hyväs-

Jarno Kilpinen
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tä taistelusta huolimatta lopputurnauspaikka jäi saavuttamatta. Viimeisessä sijoitusturnauksessa 
saavutettiin sija 15. Kauden aikana joukkue pelasi 8 turnausta – joista 2 kotiturnausta – ja näissä 
yhteensä pelattiin 26 peliä.

Yhteenvetona harjoitusryhmän kausi pelitoiminnan ja menestyksen sisälsi positiivista ja nega-
tiivista. Puhtaasti tulosten ja sarjasijoitusten puolesta kausi oli pettymys. Toisaalta kuitenkin iso 
osa pelaajista otti huimia kehitysaskeleita ja tältä osin voidaan sanoa kauden olleen menestys.

Kausi päätettiin A- ja B-junioreiden osalta Joensuussa kesäkuussa 2024 järjestetyssä Power Cu-
pissa. A-pojat pelasivat turnauksessa 6 peliä, joista 2 voittoa ja sijoituksena 7. B-pojat pelasivat 12 
peliä, joista 8 voittoa ja sijoituksena 5. Turnaus pelattiin pääsääntöisesti aurinkoisessa säässä ja oli 
hieno lopetus kaudelle.

Yksittäisistä pelaajista Elias Kaijanto ja Niilo Kilpinen valittiin syksyllä 2023 Lounaisen alueen B-
poikien aluejoukkueeseen, jonka riveissä kaksikko voitti aluejoukkueiden SM-hopeaa syyskuus-
sa 2023 Joensuussa pelatussa aluejoukkueiden SM-turnauksessa. Kaijanto taisteli loppuun asti 
paikasta poikien U18-maajoukkueessa, mutta osin vammojen takia paikka jäi saavuttamatta. Ta-
so joukkueessa oli kova, sillä saavutuksena oli kesän 2024 EM-kisoissa sija 5, mikä taas oikeuttaa 
paikkaan vuonna 2025 pelattaviin U19 MM -kisoihin. Kilpinen osallistui maajoukkueen haastaja-
leirille ja vaikka paikkaa joukkueessa ei tänä vuonna löytynyt, tulee hän tulevina vuosina haasta-
maan muut ikäluokan maajoukkuepassarit kilpailussa paikasta kisajoukkueessa.

Keväällä 2024 Niilo Kilpinen valittiin yhdessä Vaasan Kiiston Konsta Viljamaan kanssa edusta-
maan Suomea beach volleyn U18 EM -kisoissa Georgiassa. Kisoihin valmistautuessa kaksikko pe-
lasi Suomessa aikuisten 2-tason JNBT-turnauksissa sekä Sastamalassa miesten SM-osakilpailussa. 
JNBT-turnauksista parhaana saavutuksena oli Turun turnauksen voitto toukokuussa. Sastamalan 
SM-osakilpailussa parin sijoitus oli 13.

Vuonna 2008-syntyneet Kilpinen ja Viljamaa pelasivat Georgiassa pääsääntöisesti vuotta van-
hempia vastustajia vastaan. Alkusarjassa kaksi voittoa toi lohkon toisen sijan ja paikan pudotus-
peleihin. Ensimmäisellä kierroksella voitto Belgian parista toi paikan 16 parhaan joukossa. Lopulta 
EM-kultaa voittanut Italian pari kuitenkin pudotti Suomen parin ulos 8 parhaan joukosta. Kaksi-
kon loppusijoitus EM-turnauksessa oli 13. Ikänsä puolesta kaksikolla on mahdollisuus osallistua 
samaan turnaukseen myös ensi vuonna, mikäli tulevat valituksi.

Ylärivi alkaen vas: 
Jarno Kilpinen, Lucas 
Wickman, Veikko 
Mähönen, Niilo Kilpinen, 
Daniel Lindfors, Tuomas 
Huttunen, Timo Tuominen

Alarivi 
Kaapo Kauppinen, Juho 
Heikkilä, Miio Niskanen, 
Miro Tuominen
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Kajastuksen C- ja D-poikien toimintaa kaudella 2023-2024   
            
Kajastuksen C- ja D-pojat harjoittelivat syksystä 2023 alkaen keskiviikkoisin Ojoisten lastentalolla 
klo 17:00 – 18:30 ja torstaisin Seminaarin salilla.

C-poikien valmentajina toimi Mikko Hokkanen. C-poikien joukkueessa oli mukana myös 
Koijärven Kunnon junioreita. D-poikien valmentajana oli Heikki Jatuli ja joukkueenjohtajana 
Elina Partanen.

D-pojat osallistuivat turnauksiiin seuraavasti: 29.10. Kangasala, 18.11. Hämeenlinna, 10.12. 
Pirkkala, 14.1. Loimaa ja 3.2. Ypäjä, 9.3. Hämeenlinna, 23.3. Turku, 14.4. Hämeenlinna.

C-pojat aloittivat kautensa vasta tammikuussa ja osallistuivat turnaksiin seuraavasti: 7.1. Akaa, 
21.1. Rauma, 10.2. Lempäälä, 16.3 Hämeenlinna ja 6.4 Hämeenlinna.

D-pojista huimaa vauhtia kehittynyt Arimo Suojanen osallistui kesällä Lounaisen alueen 
valintaleirille Varalan Urheiluopistolla. Arimo pääsi tältä leiriltä valintaleiri kakkoselle, joka 
pidettiin 4.8 – 6.8.2024 myös Varalassa. Hänet valittiin jatkoon myös tältä leiriltä ja hän osallistui 
harjoitusturnaukseen Pirkkalassa 31.8. – 1.9. Siellä muodostettiin kaksi joukkuetta. Arimo pelasi 
kakkosjoukkueessa hakkurina. Tältä leiriltä Arimo valittiin Lounaisen alueen ykkösjoukkueeseen, 
joka pelasi alueiden Suomen mestaruudesta. Alue-SM-turnaus oli Kuortaneella 20.-22.9-24 ja 
Lounais 1:n sijoitus oli 4..

D-pojat olivat Power Cupissa Joensuussa mukana D – poikien tsemppisarjassa. Alku näytti 
lupaavalta, mutta sitten yksi erätappio pudotti meidät pois kärkikamppailusta ja lopulta 
sijoituimme 16 sijalle.

PowerCup 2024 PowerCup 2024 PowerCup 2024 PowerCup 2024 PowerCup 2024

Kajastuksen C- ja D-pojat. Henkilöt lueteltuna takaa vasemmalta alkaen Ihor Mykolenko, Elias Saunamäki, 
Mikael Hjelm, Arimo Suojanen, joukkueenjohtaja Elina Partanen ja valmentaja Heikki Jatuli. Edessä vasemmalta 
alkaen Samuel Partanen, Leo Panula, Aaro Ohtonen ja Tarmo Mannila. Aivan edessä Toma Kosonen. Kuvasta 
puuttuvat Timo Söderberg ja Armas Kallioinen.  
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Heikki Heino pokaali v. 2024 Jarnolle ja Timolle
Heikki Heino pokaalin jakoperusteiksi mainitaan mm. 
kannustava, huomioon ottava, tsemppaava, motivoitunut, 
kehittynyt ja esimerkillinen käytös ja toiminta. Ne kaikki 
ovat lähinnä laadullisia kriteereitä. Myös toiminnan määrä ja 
tuloksellisuus ovat tärkeitä perusteita. Luolajan Kajastuksen 
toiminnassa on monia henkilöitä, jotka ovat pitkäaikaisella 
toiminnallaan ansainneet kyseisen huomionosoituksen.

Vuoden 2024 osalta päätti valinnasta Luolajan Kajastuksen 
hallitus. Heikki Heino pokaalin saajiksi valittiin Jarno Kilpinen 
ja Timo Tuominen. He toimivat edellisellä kaudella miesten 
2-sarjassa pelanneen joukkueen sekä A-poikien ja B-poikien 
joukkueiden valmentajina ja hoitivat valmennustyön ohella 
muitakin joukkueiden toimintaan liittyviä asioita. Heidän 
valmennustyönsä jatkuu. Samalla huomionosoitus kohdistuu 
kaikkiin heidän apunaan ja tukenaan toimineisiin henkilöihin 
sekä pelaajiin, joista muutama pelasi koko kauden kaikissa 
kolmessa joukkueessa.

Miesten joukkue pelasi viime kaudella 16 sarjaottelua. 
A-poikien ohjelmassa oli 9 turnausta, joissa oli yhteensä 32 ottelua. B-poikien ohjelmassa 
oli myös 9 turnausta, mutta otteluja oli peräti 39 kpl. Luvut sisältävät Power Cup-turnauksen 
tapahtumat. Vain 3 kpl turnauksista oli kotiturnauksia. Etenkin pitkät matkat vierasturnauksiin 
olivat rasittavia. Matkustamista kertyi kauden aikana lähes 8000 km ja niistä suuri osa talven 
pimeimpänä aikana.

  

Jarno Kilpinen ja Timo Tuominen.

Maanrakennus Aaltonen Oy
Maanrakennusliikkeemme palvelee ammattitaidolla ja vankalla 
kokemuksella. Yrityksemme tuottaa maanrakennuspalveluita 

Janakkalan lähialueella.

Palveluihimme kuuluvat monipuolisesti maanrakentaminen, 
kaivinkonetyöt, maansiirtokuljetukset sekä erilaisten kivi- ja 

maa-ainesten myynti. Meiltä saat perille toimitettuna mm. sorat, 
sepelit, murskeet, hiekat sekä mullat ja täytemaat.

Patteritie 10 • 14200 TURENKI
Puhelin 0400 929 484
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Reik G:n tarina  
Saksalainen Reeik Godzik oli vaihto-oppilaana Laurea-ammatti-
korkeakoulussa Hyvinkäällä lukuvuoden 2023-2024. Opiskelun 
ohessa hän harjoitteli ja pelasi lentopalloa Luolajan Kajastuk-
sen A-poikien riveissä. Hän kertoo kokemuksistaan Suomes-
sa ja Kajstuksen A-pojissa. Hänen englanninkielinen tekstin-
sä julkaistaan aitouden säilyttämiseksi alkuperäisenä.          
I, Reik, used to play volleyball in a small city near Hamburg in 
Germany for half a year before coming to Finland and play-
ing there for my whole exchange year. I really wanted to ex-
perience the winter, snow, white Christmas, and all of that. I 
had been in Finland once before for a short vacation, which 
is why I decided to come again.

 After arriving I got the idea to look for a team nearby from 
my host family. That’s how I started playing here. Even though my volleyball skills were not the 
greatest in the beginning, I had some overall knowledge from the short time I had played in 
Germany before and some general skills from the 9 years I had played handball. 

I really enjoyed the time playing volleyball in Finland. The team was amazing and even though 
I didn’t know any Finnish, took me in and was able to play with me. The atmosphere and team 
spirit were so amazing that even I, as a non-Finnish speaker, was able to gasp it and feel it. It 
was motivating and simply not describable. Every single training was structured, we did useful 
technical training and did a lot of playing even when we were not 12 people to have an actual 
practice game. 

The tournaments were all quite far away so we had to drive long distances but it was worth 
it every single time. The pinnacle of those tournaments was the Power Cup. I unfortunately 
wasn’t able to attend the whole time because of some exchange student meeting but every 
second was worth it. I had fun talking to and playing with my team, watching other teams play, 
and on top of that, the weather was amazing. Overall the experience I would recommend to 
anyone who has the opportunity to. 

I miss playing with a competent team, amazing coaches, and overall the players. I had a lot 
of fun at every training and I learned and improved so much that I now play better than any-
one in my small city in Germany. I can really recommend this team and hope they will conti-
nue playing together.
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Esittelyssä Niilo Kilpinen    
Kuinka kauan olet harrastanut lentopalloa?
Aloitin 2016 Hämeenlinnan power cupissa ja siitä lähtien olen pelannut. 
Pidin kyllä muutama vuosi sitten vuoden tauon.

Entä beach volleyta?
Beachin alotin 3 vuotta sitten kiertelemällä muutamia turnauksia.

Kumpi laji on sinulle mieluisampi ja miksi?
Lentopallo varmaan, koska siitä minulla on enemmän kokemuksia ja 
beach vielä vähän vieraampi.

Tukeeeko molempien lajien harrastaminen kehittymistä niissä molemmissa?
Kyllä tukee, koska ne ovat niin lähellä toisiaan, mutta on asioitakin, joita pitää esimerkiksi beach 
volleyssa harjoitella.

Edustit Suomea beach volleyn U18-vuotiaiden EM-kisoissa Georgiassa. 
Minkälainen kokemus se oli?
Kokemuksena oli todella hieno ja oli mukava päästä näkemään eri maiden biitsareita ja juttele-
maan heille. Maana Georgia ei ollut ihmeellinen, mutta kisatunnelma sen korvasi.

Onko sinulla tällä hetkellä edustuksia lentopallossa ikäluokkasi maajoukkueissa tai alue-
joukkueissa?
Olen ollut kolme kertaa aluejoukkueessa ja olen tänäkin vuonna. Maajoukkueessa en vielä ole 
ollut, mutta sinne on tavoite. Olen kyllä ollut 
muutamilla maajoukkueleireillä.

Onko harjoittelu eri valmentajien vetämis-
sä joukkueissa ollut eduksi kehityksellesi?
On mielestäni, koska siinä saa eri valmentajien 
näkemyksiä omasta pelaamisestani.

Minkälaista menestystä odotat alkavalla 
kaudella edustamiltasi Kajastuksen miesten 
2-sarjajoukkueelta tai juniorijoukkueilta?
Odotan, että ylitämme itsemme ja haastam-
me kovia joukkueita.

Sana on vapaa.
Innolla uuteen kauteen. 💪

Niilo Kilpinen

Palokunnankatu 16 (keskustalo), Hämeenlinna
Puh. 075 7580 900

Kauppakuja 2, Turenki, Puh. 075 7580 990
Lamminraitti 18, Lammi, Puh. 075 7580 901

info@optikkokivinen.fi - www.optikkokivinen.fi
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Mattilat – Suomen mestareita kolmessa polvessa

Mattiloiden suvussa on palloilulajien Suomen mestareita kolmessa sukupolvessa. Erkki voitti 
neljä Suomen mestaruutta lentopallossa Luolajan Kajastuksen riveissä vuosina 1969-1972. Er-
kin poika Kai voitti lentopallon Suomen mestaruuden Rantaperkiön Iskussa pelaajana v. 1988 
ja valmentajana v. 2006. Kain poika Niko voitti koripallon Suomen mestaruuden BC Nokian ri-
veissä v. 2024. He kaikki ovat toimineet pelaajauransa aikana myös joukkueidensa kapteeneina.

Erkki Mattila aloitti lentopallouransa Vanajan Jyryssä ja siirtyi Luolajan Kajastukseen 16-vuo-
tiaana. Erkki voitti pitkän uransa aikana 4 SM-kultaa, 3 SM-hopeaa ja 2 SM-pronssia. Suomen 
Cupin voittoja tuli 3 kpl.

Erkki pelasi kaikissa Luolajan Kajastuksen mestaruussarjaotteluissa ja niitä kertyi yhteensä 
333 kpl. Erkin pelipaita nostettiin LoimuaAreenan seinälle Luolajan Kajastuksen lentopallotoi-
minnan 70-vuotisjuhlan yhteydessä syksyllä 2017. Samalla Erkin pelinumero 4 ”jäädytettiin”.

Erkki ehti pelata vähän aikaa samassa Kajastuksen joukkueessa myös vanhimman poikansa 
Jarin kanssa. Myös Erkin pojista keskimmäinen eli Arto oli kovan tason pelaaja.

Erkki oli pitkällä työurallaan hydrauliikka-asentajana pääosin Perusyhtymän palveluksessa. 
Erkki muisteli, että työnantaja suhtautui myönteisesti hänen peliuraansa ja hän sai aina vapaa-
ta ottelumatkoihin, jos oli tarvetta.

Kysyttäessä Erkin tuntemuksia pojan ja pojanpojan meriiteistä, oli vastaus: ”Mikäs siinä”. ”Ei 
minulla ollut mitään erityisiä tuntemuksia eivätkä mestaruudet olleet ollenkaan yllätyksiä. Olen 
minä aika ylpeä heidän onnistumisistaan”.

Pisimmälle urallaan eteni pojista nuorimmainen Kai. Hän sai lentopallo-oppinsa Kajastuksen 
junioreissa ja nousi Kajastuksen 1-sarjassa pelanneeseen edustusjoukkueeseen 17-vuotiaana. 
Kain kyvyt huomattiin muuallakin ja hänet värvättiin  kasvattajaseurastaan Luolajan Kajastuk-
sesta jo 18-vuotiaana PPS:aan. Luvassa oli vakituinen työpaikka poliisina poliisiopintojen jäl-
keen. Kajastuksella ei ollut mahdollisuutta samaan. Kai tekikin koko työuransa erilaisissa teh-
tävissä poliisin palveluksessa.

Myöhemmin Kai edusti Suomessa useaa seuraa ja oli vuoden myös ammattilaisena Racing 
Club Pariisissa Ranskassa. Se vuosi oli sikäli epäonninen, että Kaille tapahtui siellä paha louk-
kaantuminen.

Kai muisteli, että voitettuaan Suomen mestaruuden v. 1988, ei isä Erkki edes onnitellut vaan 
tuumasi, että ”poika, sä olet vielä kolme jäljessä”.

Kun Kain poika Niko voitti keväällä 2024 koripallon Suomen mestaruuden BC Nokian riveis-
sä, kuittasi Kai tilanteen samaan tyyliin sanomalla ”poika, olet vielä klome loppuottelupaikkaa 
jäljessä”. Kai oli pelaajana neljä kertaa loppuottelussa, mutta kolme kertaa oli tyytyminen hope-
aan. Toisen Suomen mestaruutensa Kai sai Rantaperkiön Iskun valmentajana v. 2006. Hän on yksi 
niistä harvoista, joka on voittanut samassa seurassa SM-kultaa sekä pelaajana että valmentajana.

Rantaperkiön Isku nosti Kain pelipaidan Pyynikin palloiluhallin seinälle v. 2023.
Niko Mattila voitti keväällä 2024 SM-kultaa koripallossa BC Nokian riveissä. Hän kertoi, että 

”lentopallo ei sinänsä ollut hänelle nuorena vaihtoehto, sillä Tampereella ei siihen aikaan ollut 
juuri lainkaan junioritoimintaa lentopallossa hänen ikäisilleen”. Hän toki piti lentopallon pelaa-
misesta, mutta se tapahtui lähinnä koulun liikuntatunneilla.

Niko harrasti juniorina kesäisin jalkapalloa sekä talvisin jääkiekkoa ja koripalloa. Lopulta pää-
lajin valinta piti tehdä jääkiekon ja koripallon välillä. ”En oikein muista, mikä ratkaisi asian. Va-
linta oli kuitenkin pakko tehdä. Kahta lajia ei voinut harrastaa täysillä”.

Isänsä ja isoisänsä pelaajaurista hän ei pystynyt sanomaan muuta kuin, että ansioluette-
lot puhuvat puolestaan. Heidän pelaamisistaan ei ole juuri lainkaan tallenteita. Niko syntyi sa-
moihin aikoihin, kun Kai lopetti pelaajauransa. Isänsä valmentajauraa Niko jo ehti seuraanaan.
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Yhdessä asiassa Niko on jo nyt sukunsa ykkönen. Hänellä on eniten pääsarjaotteluita, 417 
kpl, kun niitä oli Kailla 354 kpl ja Erkillä 333 kpl.

Omaan uraansa heittävä takamies ja pelintekijä Niko on tyytyväinen. ”Olen ollut ammatti-
lainen koko Korisliigaurani ajan. Ainoa harmi ovat olleet loukkaantumiset, jotka  ovat syöneet 
potentiaalia”.

Nikon ura jatkuu ensi kaudellakin BC Nokia riveissä, mutt ”tulevaisuudessa on valmistaudut-
tava tekemään oikeitakin töitä”.

ERKKI MATTILA (lentopallo)
Kasvattajaseurat Vanajan Jyry ja Luolajan Kajastus                                                             
4  SM-kultaa 1969, 1970, 1971, 1972         
3  SM-hopeaa 1968, 1973, 1974         
2  SM-pronssia 1967, 1975           
3  Suomen Cup kultaa 1967, 1969, 1972         
2  Suomen Cup hopeaa 1971, 1975          
3  A-maaottelua 1960-luvulla          
5  TUL:n mestaruutta 1966, 1968, 1969, 1973, 1974        
3  SM-kultaa ikämiehissä 1978, 1979, 1984      
333  pääsarjaottelua                                              
Kaikki meriitit on saavutettu Luolajan Kajastuksen riveissä          
Erotuomarina ja erotuomaritarkkailijana 1975-2012       
Lentopalloliiton hopeinen ansiomerkki                  
Luolajan Kajastuksen kunniajäsen

Erkki Mattila katselemassa 
vanhoja lehtileikkeitä.

R A K E N T A J A N

PUUTAVARATALO
Puusepänkatu 3, 13110 Hämeenlinna

Puh. (03) 653 3905, Fax. (03) 653 3906
info@puutavaratalo.com
www.puutavaratalo.com

R A K E N T A J A N

PUUTAVARATALO
Puusepänkatu 3, 13110 Hämeenlinna

Puh. (03) 653 3905, Fax. (03) 653 3906
info@puutavaratalo.com
www.puutavaratalo.com

Puusepänkatu 3, 13110 Hämeenlinna
Puh. (03) 653 3905
info@puutavaratalo.fi
www.puutavaratalo.fi

Koivulanmäentie 13, 13900 Pekola • Puh. 050 543 0327
tmi.skarkkainen@gmail.com • www.piirurak.fi
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Kai Mattila

 Niko Mattila
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KAI MATTILA (lentopallo)

Kasvattajaseura Luolajan Kajastus              
Liigaseurat: PPS 1982-1987       
  Rantaperkiön Isku 1987-1989 
  Racing Club Paris 1989-1990
  Rantaperkiön Isku 1990-1993
  Vammalan Lentopallo 1993-1994
1  SM-kulta 1988           
3  SM-hopeaa 1989, 1992, 1993          
1  SM-pronssi 1991                          
252  A-maaottelua                                                
- EM-kisat 1991 ja 1993                                              
354  pääsarjaottelua pelaajana                             
Valmentanut Kalevan Lentopalloa, Luolajan Kajastusta, 
Vammalan Lentopalloa, Valkeakosken Isku-Veikkoja, 
Mäntän Valoa ja Rantaperkiön Iskua                             
SM-kultaa (valm.) 2006         
SM-pronssia (valm.) 2005                             
Kaikki SM-mitalit on saavutettu Rantaperkiön Iskun riveissä

NIKO MATTILA (koripallo)

Kasvattajaseura Tampereen Pyrintö       
Korisliigaseurat: Tampereen Pyrintö 2011-2012
  Kauhajoen Karhubasket 
  2012-2015 
  BC Nokia 2015-2020 
  Joensuun Kataja 2020-2022
  BC Nokia 2022-                             
1  SM-kulta 2024           
1  SM-pronssi   2016                              
2  Suomen Cup hopeaa 2012 ja 2024       
417  pääsarjaottelua                 
Juniorimaajoukkueissa 20-vuotiaaksi asti      
SM-mitalit on saavutettu BC Nokian riveissä                 
Suomen Cup mitalit on saavutettu Tampereen Pyrinnön ja 
BC Nokian riveissä
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Ahveniston tragedia 6.5.1984
Luolajan Kajastus on kerännyt varoja toimintaansa vuosien mittaan monin eri tavoin. Yksi ta-
pa 1980-luvulla oli osallistuminen Ahveniston moottoriradalla järjestettyjen kilpa-ajojen vaa-
timiin tehtäviin.

6.5.1984 järjestettiin Ahvenistolla Hämeenlinna Race-rata-ajokilpailu. Kajastus oli saanut 
tehtäväkseen huolehtia lipunmyynnistä ja pääsylippujen tarkastuksesta, määrätyistä tehtävis-
tä varikolla jne. Kajastuslaisia oli talkoissa n. 20 henkilöä. Naisten joukkueen pelaajat huolehti-
vat lipunmyynnistä. Miesten tehtävänä oli vartioida, että alueelle ei pääse katsojia ilman lippua 
sekä tehtävät varikolla ja muissa seuralle osoitetuissa paikoissa. Päävastuullisena oli Kajastuk-
sen puolelta Reijo Antikainen.

Kilpailujen järjestäjä kävi läpi eri talkooryhmien edustajien kanssa ennakkopalaverissa ta-
pahtuman kulun. Samalla meitä informoitiin mm. siitä, että tapahtuman yhteydessä on erilai-
sia aktiviteetteja, kuten esim. yleisölennätyksiä helikopterilla.

Kajastuksen väki oli tapahtumapäivänä paikalla hyvissä ajoin. Huomasimme, että helikopte-
rin laskeutumispaikka oli harjun päällä ja että lentoreitin kohdalle rinteeseen oli jätetty katso-
moon tyhjä sektori turvallisuussyistä.

Helikopterilennätykset alkoivat pian sen jälkeen, kun yleisöä alkoi tulla paikalle. Tämän jul-
kaisun toimittaja oli paikalla koko ajan ja kertoo nyt muistamansa. Helikopteri lensi alueen yli 
ilmeisesti määrätyllä reitillään useita kertoja. Kiinnitin heti huomiota siihen, että helikopterin 
moottorin ääni kuulosti jotenkin tukkoiselta ja tehottomalta. Se myös jotenkin ilmeisesti tuulen 
voimasta vaappui lentäessään. Kone vaikutti vanhalta ja jo parhaat päivänsä nähneeltä. Hom-
ma kuitenkin näytti silti toimivan.

Kun yleisö oli tullut paikalle, olivat kaikki lipunmyyjät jo saaneet luvan mennä katsomaan ki-
soja. Olin lopulta yksin pääportilla vahtimassa järjestäjien tavaroita ja etenkin pääsylipuista saa-
tuja rahoja ja shekkejä. Olin jo siirtänyt ne varmuuden vuoksi turvaan autooni lukkojen taakse.

Kisat jatkuivat ja radalta kuului vähän väliä tuttu moottorien jylinä autojen kiihdyttäessä vauh-
tiaan. Myös helikopteri jatkoi lentojaan. Pian se lensi jälleen kerran yli alueen kohti laskeutu-
mispaikkaa, kuten oli tehnyt jo useita kertoja.

Yht’äkkiä kakki äänet hiljenivät ja alueelle tuli pahaenteinen hiljaisuus. Tuntui kuin pikkulin-
nutkin olisivat lakanneet laulamasta. Aavistin, että nyt tapahtui jotakin poikkeuksellista. Olin 
pienen kumpareen takana ilman suoraan näköyhteyttä laskeutumispaikalle, enkä nähnyt tapah-
tumaa alusta alkaen. Kun siirryin pienen matkan, näin tapahtumapaikalle. Juuri silloin syttyi heli-
kopteri räjähdysmäisesti tuleen. Tämä hetki ja seuraavat tapahtumat piirtyivät ikuisesti mieleeni.      

Seuraava havainto oli, kun huomasin miesten joukkueen passarin Pasi Viitasen juoksevan 
ensimmäisten joukossa varikolta rinnettä ylös onnettomuuspaikkaa kohti. Pian paikalla olivat 
myös ambulanssi ja paloauto, jotka ovat aina läsnä päivystämässä tämänkaltaisissa tilaisuuk-
sissa. Pelastustoimet alkoivat heti.

Hetkeä myöhemmin oli vuorossa kohtaaminen, joka kouraisi syvältä. Eräs mies talutti tois-
ta täysin shokissa ollutta miestä pois tapahtumapaikalta Mies tuskin pysyi pystyssä ja oli kal-
pea kuin valkoinen lakana. Kävi ilmi, että miehen pikkupoika oli hetkeä aikaisemmin saanut 
surmansa helikopterin roottorin lavan osuessa häneen. Miehen kasvoilla näkyvät suru ja tus-
ka olivat valtavat.

Apuna ollut mies kyseli autokyytiä pikkupojan isälle ja onneksi sellainen löytyikin. Vaikka mi-
nunkin mieleni teki kovasti auttaa, en voinut tehdä sitä ja lähteä paikalta. Autoni istuimet oli-
vat täynnä järjestäjien tavaroita ja etenkin, kun myös kaikki päivän pääsylipputulot olivat au-
tossani. Niille ei ollut sillä hetkellä turvallisempaa paikkaa.
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Tapahtumat etenivät nopeasti. Ensihoitajat ja muu pelastushenkilöstö toimivat ripeästi. Var-
sin nopeasti he saivat onnettomuuden uhrit sairaalaan ja tilanteen hallintaansa. Kilpailu kes-
keytettiin välittömästi onnettomuuden jälkeen. Yleisö poistui paikalta hiljaisena.

Viivyin moottoriradalla pisimpään Kajastuksen talkoolaisista. Olin paikalla vielä silloin, kun 
paikalle saapui myöhään iltapäivällä ilmeisen pikaisesti koottu onnettomuustutkintalautakun-
ta. Se saapui Helsingistä helikopterilla, jonka ääni kuulosti terveeltä ja tehokkaalta etenkin ver-
rattuna yleisöä lennättäneen helikopterin ääneen. Helikopteri teki kaarroksen alueen yllä ja las-
keutui hallitusti sille varattuun paikkaan.

Vasta illan suussa minulla oli mahdollisuus tehdä tilitys pääsylipputuloista varikolla olleeseen 
pankkiautoon ja luovuttaa järjestäjien tavarat takaisin heille.

Kotiin päästyäni soittelin lähimmäisilleni, että kunnossa ollaan.
Myöhemmin eräs paikalla ollut työtoverini kertoi 

nähneensä tapahtuman läheltä. Hänellä oli ollut suo-
ra näköyhteys helikopterin ohjaamoon. Hän sanoi, 
että ”helikopterin lentäjä yritti kyllä tehdä kaikkensa 
saadakseen koneen hallintaansa, mutta ei onnistu-
nut siinä. Hän kiskoi ohjaussauvoja sen minkä ehti ja 
yritti saada helikopteria joko nousemaan uudellleen 
ylös tai laskeutumaan hallitusti, mutta ei onnistunut 
siinä. Helikopteri putosi osittain yleisön joukkoon ei-
vätkä kaikki ehtineet alta pois”.

Onnettomuudessa kuoli 5 henkilöä ja loukkaan-
tui 22 henkilöä.

Tarvitsetko töitä 
tai töille tekijöitä?

Tervetuloa juttelemaan  
työvoimatarpeistasi!

Raatihuoneenkatu 13
13100 Hämeenlinna
hameenlinna.eezy@eezy.fi

eezy.fi
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Lentopalloerotuomareita tarvitaan lisää Hämeenlinnaan  
Lentopalloerotuomarien vähäinen määrä Hämeenlinnan seudulla huolestuttaa alueen 
lajia harrastavia seuroja. Erotuomarien tarve on viime vuosina jopa lisääntynyt, sillä 
junioritoiminta on vuosien kuluessa vähitellen kasvanut. Erotuomarien määrä on kuitenkin 
pysynyt lähes ennallaan. Uusia erotuomareita on tullut mukaan toimintaan vain vähän. 
Lisäksi osa erotuomareista on jo varsin iäkkäitä, joten heidän eläköitymisensä toiminnasta on 
vain ajan kysymys.

Käytännössä paikallinen erotuomaripula tarkoittaa sitä, että otteluihin ja turnauksiin 
joudutaan kutsumaan tuomareita yhä kauempaa. Se taas merkitsee seuroille lisääntyneitä 
kuluja matkakorvausten ja mahdollisten päivärahojen muodossa. Erotuomaripalkkioiden määrä 
on esim. Kajastuksella kavanut viime vuosina merkittävästi ja on yksi suurimmista menoeristä 
vuositasolla.

Kajastus on yrittänyt kohentaa tilannetta järjestämällä vuosien kuluessa erotuomarikoulutusta 
junioreille. Jostain syystä useimmat heistä eivät kuitenkaan ole osallistuneet aktiivisesti 
erotuomaritoimintaan koulutuksensa jälkeen.

Onko toiminnasta saatava korvaus heidän mielestään liian pieni vai onko kyseessä mahdolli-
nen kritiikin pelko? Se on kuitenkin turhaa, sillä tuomarin täytyy toimia näkemänsä mukaan oi-
keudenmukaisesti ja tasapuolisesti. Luottamus tuomarien toimintaan on korkea. Protestointeja 
esim. pelaajien taholta tulee harvoin, nutta tottakai ihmiset voivat nähdä tilanteita eri tavalla.

Esitimme seuraavat kysymykset muutamalle erotuomarille ja lajin vaikuttajalle. Vastauksia 
antoivat Kanta-Hämeen ja Loimaan seudun erotuomarinimeäjä Jorma Aaltonen, kokeneet ero-
tuomarit Paavo Kitunen ja Jouko Uschanoff sekä valmentaja/erotuomari Timo Tuominen Kajas-
tuksesta ja lentopallovaikuttaja Anna Kilpinen HLPK:sta.

1. Miillaisena näet lentopallon erotuomaritilanteen Hämeenlinnan seudulla tällä hetkellä?
2. Mitä pitäisi tehdä tilanteen parantamiseksi?
3. Miten saadaan nuoria mukaan erotuomaritoimintaan?
4. Onko tehtävän arvostus kohdallaan?
5. Pelätäänkö mahdollista kritiikkiä?
6. Terveisesi lentopalloseuroille.
7. Sana on vapaa.

JORMA AALTONEN:
1. Kyllä se heikko on määrällisesti. Vähän on tuomareita.
2. Tietenkin pitää kouluttaa ja innostaa mukaan tuomaritoimintaan. Pelkkä koulutus ei riitä. 

Innostaminen on tärkeää.
3. Ehkä yksi konsti voisi olla, että kokeneet tuomarit olisivat tukena erotuomariuran alussa.
4. Mielestäni arvostus on tällä hetkellä kohdallaan. Myös taloudellinen palkkio on etenkin 

nuorille työmäärään nähden hyvä.
5. Kyllä sitä ainakin aluksi pelätään. Sitä tulee aika vähän nykyään lentopallossa.
6. Tuomareiden koulutus on tärkeää. Myös valmentajien ja muiden joukkueiden taustavoimien 

olisi hyvä osallistua tuomarikoulutuksseen.
7. Jos tulee kysyttävää sääntöjen suhteen, kannattaa olla yhteydessä paikalla olevaan tuomariin 

tai tuomarikouluttajiin.
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PAAVO KITUNEN:
1. Kriittinen
2. Tuomarikoulutusra tehostetusti!
3. Haastettava nuoria mukaan.
4. On!
5. Se on ok! Asiaton kritiikki on käynyt vähiin.
6. Yhteistyö on voimaa!
7. Tavataan salilla!

JOUKO USCHANOFF:
1. Surkea. Nuoria tuomareita ei ole. Konkarit joutuvat viheltämään jopa junnujen SM-finaa-

lien mitaliotteluita.
2. Juniorit viheltävät itse pienten junnujen otteluita. Heidät pitäisi saada jatkamaan uraansa 

isojen junnujen sekä aikuisten otteluihin.
3. Toiminnan arvostuksen parantaminen ja tuomaritoiminnan näkeminen yhtenä mahdolli-

suutena edetä vaikka kuinka pitkälle.
4. Palkkio on kutakuinkin kohdallaan. Sosiaalinen arvostus voisi olla korkeampi. Rakentavaa 

kritiikkiä saa olla, mutta ilkeily on väärin.
5. Ei pelätä. Kritiikiä voi olla.
6. Hyvä yhteistyö tuomarien kanssa on tärkeää. Seurojen johdot ovat yleensä hyvin asiallisia.
7. Junnutuomareita on motivoitava ja kannustettava jatkamaan uraansa. Tuomaritoiminta on 

harrastuksena erittäin mielenkiintoinen.

 TIMO TUOMINEN:
1. Tuomaritilanne Hämeenlinnassa on lukumäärällisesti heikko. Kokemus-

ta löytyy, mutta turnauksien sattuessa päällekkäin tulee tilanteita, että 
pitää ajattaa tuomareita lähikunnista apuihin.

2. Tilanteen korjaamiseksi pitäisi saada koulutettua entisiä pelaajia tai val-
mentajia tai muuten vaan lajista innostuneita mukaan tuomaritoimintaan.

3. Nuorille tuomarina toimiminen on oiva tapa saada rahaa koulun tai opis-
kelun lomassa. Turnaukset ovat yleensä viikonloppuisin ja viikolla ole-
vat pelit ovat ilta-aikaan, joka mahdollistaa yleensä tuomaroinnin opis-
kelun tai muun työn ohella.

4. Pelaajat ja valmentajat arvostavat tuomaria, joka tuntee säännöt ja on objektiivinen. Arvos-
tus ansaitaan tekemällä työnsä mahdollisimman hyvin joka kerta.

5. Kritiikkiä tulee aina, eikä sitä kannata pelätä. Ottelussa tulee helposti yli sata pistettä tuo-
mittavaksi ja varmasti niistä löytyy vähintään yksi piste, josta joku katsoja tai pelaaja on eri 
mieltä ja kritisoi tuomarin päätöstä.

6. Terveisinä paikallisille lentopalloseuroille sanoisin, että kouluttakaa junioreista tuomareita 
ja käyttäkää aikuisten peleissä rajatuomareita avustamassa varsinaisia tuomareita.

ANNA KILPINEN:
1. Lentopallotuomaripula on ollut Hämeenlinnassa jo muutaman vuoden ajan hälyttävällä-

tasolla, kun uusia tuomareita ei ole saatu koulutettua.
2. Pikaisesti pitäisi järjestää matalan kynnyksen tuomarikoulutus junioreille ja nuorille, jotta saa-

taisiin muutaman vuoden sisällä kasvatettua tuomarikulttuuria uudestaan Hämeenlinnaan. Val-
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mentajien ja seuraihmisten olisi hyvä saada innokkaat pelurit lähtemään koulutukseen mukaan.
3. Kouluttamalla ja luomalla heille oma yhteisönsä, jossa on mukava toimia. Tuomaritoimin-

ta on yhteisöllistä, koska useimmiten peleissä on useampi tuomari.
4. Mielestäni tuomareita on osattu arvostaa aina ja koen, että he ovat osa lentopalloyhteisöä. 

Lentopallopeleissä näkee harvoin järjestyshäiriöitä ja varsinkaan junioripeleissä. Katsomo-
kulttuuri on siistiä ja lähes aina kannustavaa.

5.  Kaikkien tulisi muistaa, että tuomari tekee parhaansa niillä tiedoilla, taidoilla ja havainnoil-
laan, mitä hänellä on. Kaikkien tulee luottaa hänen näkemykseensä. Liiallista kritiikkiä tulisi 
välttää, koska se syö nuorten motivaatiota toimia tuomarina.

6. Nyt vaan yhteistyössä järjestämään nuorille tuomarikoulutus, jotta saamme tämänkin osa-
sen toimimaan lentopalloyhteisössämme!

Kaikki vastaajat pitävät lentopalloerotuomaritilannetta Hämeenlinnan seudulla eri sanoin 
huonona. Asian parantamiseksi pitäisi saada nuoria erotuomarikoulutukseen. Koulutusta kyl-
lä järjestyy, jos vain löytyy osallistujia. Se onnistunee haastamalla ja innostamalla nuoria mu-
kaan. Heidät täytyy saada ymmärtämään, että erotuomaritoiminta on hyvä harrastus, josta voi 
saada hieman ansiotulojakin.

Alueen seurojen olisi hyödyllistä järjestää koulutusta yhteistyössä, sillä todennäköisesti sii-
tä hyötyisivät kaikki osapuolet.

KAIVINKONETYÖ A. OLLIKKALA
Tuomarinpolku 8, 14300 Renko

Puh. 040 742 8118

TOIMIALAT
• Kaivinkoneurakointityöt

• Kaivuutyöt
• Koneurakointityöt

• Purkutyöt

1968–2024
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Kuljetusliike Ville Suokas
Turun Valtatie 1215, 14300 Hämeenlinna

040 5536660

Helpota arkeasi, 
tilaa ostokset verkkokaupastamme! 

www.k-ruoka.fi/kauppa 

Helpota arkeasi, 
tilaa ostokset verkkokaupastamme! 

www.k-ruoka.fi/kauppa 

Palvelemme joka päivä klo 24:00 asti
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Luolajan Kajastuksen harjoitusajat ja -paikat 2024 – 2025
Miehet sekä A- ja B-juniorit (2005-2009-syntyneet) 
Maanantai 18:00 - 20:00  Loimua Areena liikuntasali              
Keskiviikko 18:15 - 19:30   Loimua Areena kuntosali  
Keskiviikko 19:30 - 21:00 Loimua Areena liikuntasali  
Torstai 19:30 - 21:30 Loimua Areena liikuntasali

Lisätietoja Jarno Kilpinen  0400 950 530                      
 Timo Tuominen  050 514 2727   
 valmennus.luolajankajastus@gmail.com

C- ja D-juniorit (synt. 2010-2013), E-juniorit  (synt. 2014 – 2015) ja nuoremmat:
Maanatai 19:00 - 20:30 Ojoisten Lastentalo                      
Tiistai 17:00 - 18:30 Metsola-sali                        
Keskiviikko 17:00 - 18:30 Ojoisten Lastentalo                 
Torstai 17-18:30 (varalla) Seminaarin koulu   
Lisätietoja: Heikki Jatuli  040 505 5163                     
 Elina Partanen 040 558 3475

Harjoituspaikkojen osoitteet:
Loimua Areena Härkätie 17B, 13130 HÄMEENLINNA
Metsola-sali Rinnetie 58, 13100 HÄMEENLINNA
Ojoisten Lastentalo Mäyräntie 3, 13600 HÄMEENLINNA
Seminaarin koulu Erottajakatu 21, 13130 HÄMEENLINNA

Kausimaksut:
C-, D-, E- ja F-juniorit:   110 euroa syksy ja 110 euroa kevät
A- ja B-juniorit:   150 euroa syksy ja 150 euroa kevät

Kausimaksu laskutetaan erikseen. Kausimaksu sisältää koko kauden 
harjoitusvuorot ja juniorien jäsenmaksun.

Vähävaraisten perheiden on mahdollista anoa tukea kausimaksuihin seuran hallituksel-
ta vapaamuotoisella hakemuksella. Hakemukset jätetään sähköpostilla osoitteeseen:       
luolajankajastus@gmail.com

Uudet pelaajat ovat tervetulleita kaikkiin ikäluokkiin. Tule rohkeasti kokeilemaan!

TERVETULOA!
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LUOLAJAN KAJASTUS RY:N HALLITUS 2024LUOLAJAN KAJASTUS RY:N HALLITUS 2024
Puheenjohtaja  Satu Heinonen luolajankajastus@gmail.com 045 214 9095
Sihteeri Minna Hokkanen  minski.hokkanen@gmail.com 040 096 6910
Jäsen Reetta Helminen reettahelminen@live.com 050 414 4014
Jäsen  Ville Hiltunen ville.hiltunen87@hotmail.com 041 437 4855
Jäsen Heikki Jatuli jatulhe@gmail.com 040 505 5163
Jäsen Riikka Lievonen riikka.lievonen@gmail.com 040 755 6917
Jäsen Paul Mähönen paul.anton.mahonen@gmail.com 041 319 1960
Jäsen Elina Partanen elina.partanen75@gmail.com 040 558 3475
Jäsen Risto Pääkkönen risto.j.paakkonen@gmail.com 045 174 5424
Jäsen Timo Tuominen ttuominen76@gmail.com 050 514 2727
Varajäsen Mauno Paavilainen  040 738 1873
Varajäsen Minna Panula minna.j.panula@gmail.com 040 542 5528

Osa veden luonnollista kiertokulkua
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Tekstit: Reik Godzik, Satu Heinonen, Heikki Jatuli, Jarno Kilpinen, Risto Pääkkönen, haastatellut
Kuvat: Heikki Jatuli, Elina Partanen, Risto Pääkkönen, Maaria Koskelo/Aamulehti
Ilmoitukset: Jarkko Hautala, Mauno Paavilainen, Risto Pääkkönen, Oiva Tamminen, Timo Tuominen
Taitto: Jaana Virtanen
Toimitus: Risto Pääkkönen

Luolajan Kajastus – tärkeimpiä tapahtumia kaudella 2023 – 2024
D-juniorit   8 turnausta (1kotona) 28 ottelua                             
C-juniorit  5 turnausta (2 kotona) 18 ottelua  (kausi alkoi tammikuussa)
B-juniorit 8 turnausta (2 kotona) 26 ottelua sijoitus 13. 
A-juniorit 8 turnausta (1 kotona) 27 ottelua  sijoitus 16.
 
Miesten joukkueella oli 2-sarjassa 16 ottelua, joista tuli 4 voittoa.
Sarja alkoi 8.10.2023 ja päättyi 10.3.2024   

Elias Kaijanto ja Niilo Kilpinen valittiin syksyllä 2023 Lounaisen alueen B-poikien joukku-
eeseen.

Elias oli poikien U18-maajoukkueen harjoitusryhmässä.

Niilo osallistui maajoukkueen haastajaleirille.

Niilo valittiin keväällä 2024 yhdessä Vaasan Kiiston Konsta Viljamaan kanssa edustamaan 
Suomea beach volleyn U18 EM-kisoihin Georgiaan. Siellä lopulta kultaa voittanut Italia 
pudotti Suomen 8 parhaan joukosta ja loppusijoitus oli 13.

Arimo Suojanen valittiin kesällä 2024 Lounaisen alueen D-poikien joukkueeseen.

Kausijulkaisu lokakuussa 2023

Sukkamyyntiä syksyllä 2023 ja keväällä 2024

Vuosikokous 9.4.2024  

Kohti yläkoulua -messut LoimuaAreenalla 19.4.2024    

Jatkovuosikokous 2.5.2024   

Lajiesittelyitä 4 koululla, osallistujina noin 160 koululaista

Kauden päättäjäiset Ahvenistolla 16.5.2024           

Power Cup Joensuussa 6.-9.6.2024
- mukana 3 Kajastuksen joukkuetta
- A-pojat 6 ottelua, 2 voittoa, sijoitus 7. 
- B-pojat 12 ottelua, 8 voittoa, sijoitus 5.
- D-pojat 13 ottelua, 7 voittoa, sijoitus 19  

Uuden harjoituskauden avaus 4.8.2024

Kajastuksen hallituksen kokouksia 10 kpl

Toimintavuosi nro 103 alkoi 31.8.2024

Arimo Suojanen D-poikien alue SM-turnauksessa Kuortaneella 20.-22.9.2024

Niilo Kilpinen ja Lucas Wickman B-poikien alue SM-turnauksessa Rovaniemellä 27.-29.9.2024

Facebook-seuraajia syyskuun 2024 lopussa 835 kpl (kasvua 8 kpl)

Instagram-seuraajia syyskuun 2024 lopussa (254) kpl (kasvua 34 kpl)

Heikki Jatuli Kohti yläkoulua -messuilla 
LoimuaAreenalla 19.4.2024.
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